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MORELOS

PODER EJECUTIVO

MARCA MODELO TIPO
RENAULT 2012 KOLEOS
NISSAN 2013 PICK UP
ITALICA 2012 MOTONETA
NISSAN 2013 MARCH
CHEVROLET 2013 SPARK
CHEVROLET 2013 SILVERADO
CHEVROLET 2013 SILVERADO
CHEVROLET 2012 AVEO
NISSAN 2009 PICK UP
NISSAN 2010 PICK UP
NISSAN 2011 TIIDA
CHEVROLET 2012 AVEO
Elaboré

NOMBRE SERVIDOR PUBLICO RESPONSABLE

DE SU RESGUARDO

C.P. OSCAR ALBERTO ROSAS REYES
ING. JOSUE MEZA CUEVAS

ANGEL JAVIER OLIVARES VIVEROS
LIC. JOSE LUIS CORDOBA GARCIA
L.A. VALERIA MARIA ULISSE AGUILAR

LIC. JOSE LUIS CORDOBA GARCIA
LIC. JOSE LUIS CORDOBA GARCIA
MARIBEL OCAMPO JUAREZ
MARIBEL OCAMPO JUAREZ
DANIEL GALEANA FAJARDO
DANIEL GALEANA FAJARDO
DIEGO ARMANDO BARON GONZALEZ

Areli Uriostegui Eloisa

Administrador Especializado
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CARGO DEL SERVIDOR PUBLICO
RESPONSABLE DE SU RESGUARDO

DIRECTOR GENERAL

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS
MATERIALES
ANALISTA PROFESIONAL

SUPERVISOR GENERAL

JEFA DE OFICINA DE LA ACCION MOVIL
EMILIANO ZAPATA

SUPERVISOR GENERAL
SUPERVISOR GENERAL
DIRECTORA DE PLANTEL CUERNAVACA
DIRECTORA DE PLANTEL CUERNAVACA
DIRECTOR DE PLANTEL ANENECUILCO
DIRECTOR DE PLANTEL ANENECUILCO
DIRECTOR DE PLANTEL PUENTE DE IXTLA

Autorizéd

Ing. Josué Meza Cuevas
Jefe del Departamento de Recursos Materiales

VISION

Gilberto Rincon Gallardo

GASTO
MENSUAL
DE
GASOLINA
$ 4,500

$ 3,500

$ 500
$2,000
$1,500

$2,500
$2,500
$1,500
$1,500
$1,500
$1,500
$1,500

MORELOS

Av. Palmira No. 19 Col. Palmira Tinguindin, Cuernavaca, Morelos. Tels. 01 (777)312 6057 y 314 4194.



